
 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЕНГСКОЕ 

ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

 РЕШЕНИЕ 
 

 

От 10.03. 2016 года № 13 

 

 

Об уполномоченном органе и должностном лице 

по контролю за предоставлением и достоверностью 

сведений депутатом сельского поселения  

о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного 

характера, а также  сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей 

 

В целях совершенствования системы противодействия коррупции в 

сельском поселении  Коленгское,  обеспечения защиты прав и законных 

интересов граждан, обеспечения эффективности деятельности органов 

местного самоуправления, на основании Федерального закона от 25.12.2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 

03.11.2015 года № 303 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации, Совет сельского поселения 

РЕШИЛ: 

 

1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным по 

контролю за предоставлением сведений депутатами Совета  сельского 

поселения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также  сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей, администрацию сельского 

поселения Коленгское .  

2. Определить уполномоченным должностным лицом по контролю о  

предоставлении депутатом Совета сельского поселения  сведений  о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также  сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, заместителя главы администрации сельского 

поселения Коленгское. 



3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования на информационном стенде администрации сельского 

поселения и размещения на  официальном сайте администрации 

сельского поселения Коленгское  в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава сельского  

поселения Коленгское                                                 В.П.Шутов 

 

 


